
                                                                                                                                                                                             Додаток 2 

До Програми 

Завдання і заходи реалізації  Програми приватизації та управління комунальним майном на 2026-2028 роки 
 (нова редакція) 

№ 

з./п 

Завдання програми/ 

Заходи програми 

 

 

Строк  

виконання 

Виконавці 

 

 

Джерела 

фінансування 

Орієнтовний 

обсяг 

фінансування 

по роках, 

тис. грн. 

 Очікуваний результат 

(результативні показники) 

Назва 

показника  

2026 рік 2027 рік 2028 рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 1. Завдання: Забезпечення процесу приватизації та оренди об’єктів комунальної власності 

1.1 

Оплата праці  

працівників 

управління, які не є 

посадовими особами   

 

 

 

 

 

 

2026-2028 

роки 

Управління 

комунальної 

власності  

 

 

 

 

 

 

Бюджет 

Калуської 

міської 

територіальної 

громади 

Всього: 

8362,40 

Витрат  

Загальний обсяг 

витрат, тис. 

грн 

 

2 583,50 

 

2 787,60 

 

2 991,30 

2026 рік 

2583,50 

Продукту  

Кількість 

штатних 

одиниць 

 

11 

 

11 

 

11 

2027 рік 

2787,60 

Ефективності 
Витрати на 

утримання 
штатної 

одиниці, тис. 

грн. 

 

 

234,9 

 

 

253,4 

 

 

271,9 

2028 рік 

2991,30 

Якості   
% забезпечення 

коштами 

 

100 

 

100 

 

100 

 

 

 

 

 

1.2 

 

 

 

 

Матеріально-технічне 

забезпечення 

(придбання предметів, 

матеріалів 

(канцтовари) 

 

 

 

 

 

2026-2028 

роки 

 

 

 

 

Управління 

комунально

ї власності 

 

 

 

 

 

Бюджет 

Калуської 

міської 

Всього: 

68,10 

Витрат 

Загальний обсяг 

витрат, тис. грн 

 

21,30 

 

22,80 

 

24,00 

2026 рік 

21,30 

Продукту 

Кількість 

придбаних 

матеріалів, 

обладнання, 

інвентаря, од 

 

429 

 

429 

 

429 



територіальної 

громади 

2027 рік 

22,80 

Ефективності 

Середні 

витрати 

придбання 

одиниці 

матеріалів, 

обладнання та 

інвентаря, тис. 

грн.  

 

 

 

 

0,05 

 

 

 

 

0,05 

 

 

 

 

0,06 

2028 рік 

24,00 

Якості 

%  забезпечення 

коштами 

 

100 

 

100 

 

100 

1.3 
Витрати на службові 

відрядження  

 

 

 

 

 

 

 

2026-2028 

роки 

Управління 

комунальної 

власності 

 

 

 

 

 

 

Бюджет  

Калуської 

міської 

територіальної 

громади 

Всього: 

45,00 

Витрат  

Загальний  

обсяг витрат, 

тис. грн. 

15,00 15,00 15,00 

2026 рік 

15,00 

Продукту  

Кількість 

відряджень, од 

30 30 30 

2027 рік 

15,00 

Ефективності, 

Середні 

витрати на одне 

відрядження, 

тис. грн. 

 

 

0,5 0,5 0,5 

2028 рік 

15,00 

Якості 

Відсоток 

забезпеченості, 

% 

 

100 

 

100 

 

100 

 

 

 

1.4 

 

Судові витрати, 

пов’язані з 

претензійною  

діяльністю  

 

 

 

 

2026-2028 

роки 

 

 

 

Управління 

комунальної 

власності 

 

 

 

Бюджет  

Калуської 

міської 

Всього:     

238,02 

Витрат 

Загальний обсяг 

витрат, тис. 

грн. 

158,02 40,00 40,00 

2026 рік     

158,02 

Продукту 

Кількість 

позовів, од 

17 16 16 



територіальної 

громади 2027 рік     

40,00 

Ефективності 

Середні 

витрати на один 

позов, тис. грн 

3,9 2,5 2,5 

2028 рік   

40,00 

Якості, 

Відсоток 

забезпеченості,

% 

 

100 

 

100 

 

100 

1.5. 

Оплата послуг сторон-

ніх осіб, залучених до 

роботи, пов’язаної з 

управлінням 

комунальним майном 

(виготовлення 

технічної 

документації, 

виготовлення 

експертних оцінок; 

виготовлення рецензій 

на звіт) 

2026-2028 

роки 

Управління 

комунально

ї власності 

Бюджет  

Калуської 

міської 

територіальної 

громади 

Всього:      

1013,20 

Витрат 

 Обсяг витрат 

316,40 338,90 357,90 

 

2026 рік 

316,40 

Продукту, 

Кількість 

актів 

виконаних 

робіт 

 

39 

 

39 

 

39 

2027 рік 

338,90 

Ефективності, 

Середні витрати  

на 1 акт 

виконаних робіт 

 
 

 

 

8,1 8,7 9,2 

2028 рік  

357,90 

Якості 

 Відсоток 

погашення 

актів,% 

 

100 

 

100 

 

100 

 2. Завдання: Забезпечення збереження та утримання майна, яке знаходиться в комунальній власності 

2.1  Утримання фонтану 

 

 

 

 

 

 

2026-2028 

роки 

Управління 

комунальної 

власності 

 

 

 

 

 

Бюджет  

Калуської 

міської 

територіальної 

громади 

Всього:     

 526,90 

Витрат 

 Обсяг витрат, 

тис. грн. 

 

164,60 176,20 
 

186,10 

2026 рік     

164,60 

Продукту 

Кількість актів 

виконаних робіт 

 

6 

 

6 

 

6 

2027 рік   

  176,20 

Ефективності, 
Середні 

витрати на 1 

акт виконаних 

робіт  

 

 

27,4 29,4 31,0 

2028 рік    

 186,10 
Якості 

 

100  100 100 



Відсоток 

погашення 

актів, % 

2.2 

Проведення 

господарських та 

ремонтно-

профілактичних робіт 

 

 

 

 

 

 

2026-2028 

роки 

Управління 

комунальної 

власності 

 

 

 

Бюджет  

Калуської 

міської 

територіальної 

громади 

Всього:      

193,10 

Витрат 

 Обсяг витрат 

60,30 64,60 68,20 

 

2026 рік 

60,30 

Продукту, 

Кількість 

актів 

виконаних 

робіт 

 

39 

 

39 

 

39 

2027 рік 

64,60 

Ефективності, 

Середні витрати  

на 1 акт 

виконаних робіт, 

грн 

 
 

 

 

1,5 
1,7 1,7 

2028 рік  

68,20 

Якості 

 Відсоток 

погашення 

актів,% 

 

100 

 

100 

 

100 

2.3 

Поточні ремонти 

об’єктів комунальної 

власності 

 

 

 

2026-2028 

роки 

Управління 

комунальної 

власності 

Бюджет  

Калуської 

міської 

територіальної 

громади 

Всього:     

2 310,18 

Витрат  

Загальний обсяг 

витрат, тис. 

грн. 

 

639,68 

 

812,50 

 

858,00 

2026 рік     

639,68 

Продукту 

К-сть актів 

виконаних робіт 

 

9 

  

10 

 

10 

2027 рік  

  

812,50 

Ефективності 

Середні 

витрати на один 

акт виконаних 

робіт, тис. грн  

 

 

71,1 

 

 

81,3 

 

 

85,8 

2028 рік   

  858,00 

Якості 

Відсоток 

забезпеченості,

% 

 

100 

 

100 

 

100 

2.4 
Комунальні послуги 

на об’єкти 

 

 

 

 

 

 

Всього:     

74,00 

Витрат 

Загальний обсяг 

 

23,30 

 

24,40 

 

26,30 



комунальної 

власності  

 

 

 

 

 

 

2026-2028 

роки 

 

 

 

 

 

Управління 

комунальної 

власності 

 

 

 

 

 

Бюджет  

Калуської 

міської 

територіальної 

громади 

витрат тис, 

грн. 

2026 рік    

 23,30 

Продукту 

Натуральні 

показники по 

електроенергії, 

кВт, 

 

 

1800 

 

 

1800 

 

 

1800 

2027 рік    

 24,40 

Ефективності 

Середня 

вартість 1 кВт 

по електро- 

постачанню, грн 

 

 

12,9 

 

 

13,6 

 

 

14,6 

 

2028 рік     

26,30 

Якості  

Відсоток 

забезпеченості 

коштами на 

оплату 

електроенергії, % 

 

 

100 
100 100 

 
РАЗОМ по програмі 

 

 Всього: 

  12830,90 
  

 

3982,10 

 

4282,00 

 

4566,80 

2026 рік 

3982,10 
 

   

2027 рік 

4282,00 
 

   

2028 рік 

4566,80 
 

   

 
  

 

Начальник управління  

комунальної власності – 

Головний розробник  програми   _______________    

 

 

 

    Олександр ЧЕЛЯДИН 

 



 


